
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
замещение должности главы Дальнереченского муниципального района

20.04.2018 г. № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Дальнереченского муниципального района», 

утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 

от 29.09.2016 № 186, решением Думы Дальнереченского муниципального 

района от 27.03.2018 г. № 375 «Об объявлении конкурса на замещение 

должности главы Дальнереченского муниципального района», конкурсная 

комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение 

должности главы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Осуществлять рассмотрение документов, представленных 

гражданами, в том порядке, в котором граждане представляли их в 

конкурсную комиссию по отбору кандидатур на замещение должности 

главы Дальнереченского муниципального района.

2. Настоящее решение разместить на сайте Думы Дальнереченского 

муниципального района в сети «Интернет».

Зам.председателя комиссии . Н. Доброшевский

Секретарь комиссии Н. А. Харько



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
замещение должности главы Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», 
утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 
от 29.09.2016 № 186, решением Думы Дальнереченского муниципального 
района от 27.03.2018 г. № 375 «Об объявлении конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», конкурсная 
комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий список граждан допущенных к участию в 
конкурсе:

1) Иванов Анатолий Павлович;
2) Замурий Олег Дмитриевич;
3) Дернов Виктор Сергеевич;
4) Попов Александр Григорьевич.

2. Разместить настоящее решение на сайте Думы Дальнереченского 

муниципального района в сети «Интернет»

20.04.2018 г. № 6

Зам.председателя комиссии

Секретарь комиссии Н. А. Харько



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 

замещение должности главы Дальнереченского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», 
утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 
от 29.09.2016 № 186 решением Думы Дальнереченского муниципального 
района от 27.03.2018 г. № 375 «Об объявлении конкурса на
замещение должности главы Дальнереченского муниципального района», 
конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
замещение должности главы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. .Допустить к участию во втором этапе конкурса Иванова Анатолия 
Павловича;

2.Допустить к участию во втором этапе конкурса Замурия Олега 
Дмитриевича;

3. Допустить к участию во втором этапе конкурса Дернова Виктора 
Сергеевича;

4. Допустить к участию во втором этапе конкурса Попова Александра 
Г ригорьевича;

2. Разместить настоящее решение на сайте Думы Дальнереченского 
муниципального района в сети «Интернет»

20.04.2018 г. № 7

Секретарь комиссии

Зам.председателя комиссии



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
замещение должности главы Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», 
утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 
от 29.09.2016 г. № 186, решением Думы Дальнереченского муниципального 
района от 27.03.2018 № 375 «Об объявлении конкурса на замещение
должности главы Дальнереченского муниципального района» конкурсная 
комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района состоявшимся.

2. Допустить к участию во втором этапе конкурса следующих 
кандидатов:

1) Иванова Анатолия Павловича;
2) Замурия Олега Дмитриевича;
3) Дернова Виктора Сергеевича;
4) Попова Александра Григорьевича;

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы 
Дальнереченского муниципального района

20.04.2018 г. №8

Секретарь комиссии

Зам.председателя комиссии



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», 
утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 
от 29.09.2016 № 186, решением Думы Дальнереченского муниципального 
района от 27.03.2018 г. № 375 «Об объявлении конкурса на замещение 
должности главы Дальнереченского муниципального района», конкурсная 
комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Провести очередное заседание конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы Дальнереченского муниципального района
20.04.2018 года в 14.00 час. В зале заседаний Дальнереченского 
муниципального района по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90

2. Разместить настоящее решение на сайте Думы Дальнереченского 
муниципального района в сети «Интернет»

20.04.2018 г. №9

Зам.председателя комиссии

Секретарь комиссии


